安徽医科大学临床医学院处室文件
关于召开 2022-2023 第二学期

期初教学工作联席会的通知

各教学单位：

根据学院教学工作整体安排，现将 2022-2023 第二学期期初

教学工作联席会有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 3 月 3 日(周五)9：30

二、会议地点

第一会议室

三、参会人员

院领导，各教学单位主任、副主任、教学秘书、教务员，学

生处、后勤处负责人，教务处全体人员。

四、会议议程

（一）期初教学运行检查、考试工作总结暨问题通报

报告人：崔 芳

（二）期初教室保障检查情况及实践教学相关工作布置

报告人：刘毅强

（三）领导总结讲话

- 2 -

五、参会要求

（一）请全体参会人员严格遵守会议时间，提前 15 分钟签

到。

（二）本次会议原则上不允许请假，如确有特殊情况无法参

加的，请履行请假手续，签批至分管院领导，并最晚于 3 月 2 日

下午 16：00 报教务处揭冬梅老师处备案。

安徽医科大学临床医学院

教务处

2023 年 3 月 1 日

安徽医科大学临床医学院教务处 2023年 3月 1日印发